

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ	
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1 : ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
ΟΜΑΔΑ Α: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ,ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ,ΤΟΙΧΟΠΟΙΕΣ,ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ, ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας (ΟΙΚ NET-10.07.01-A)	1.1.1	ΟΙΚ 2123:100%	tkm	2.000	0,35	700,00		
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ NET-20.04.01.M-A)	1.1.2	ΟΙΚ 2122:100%	M3	8	24,03	192,24		
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ NET-20.05.01.M-A)	1.1.3	ΟΙΚ 2124:100%	M3	10	8,28	82,80		
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου (ΟΙΚ NET-20.20.M-A)	1.1.4	ΟΙΚ 2162:100%	M3	125	15,91	1.988,75		
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα (ΟΙΚ NET-20.30-A)	1.1.5	ΟΙΚ 2171:100%	M3	60	0,90	54,00		
6	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές Για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2 (ΟΙΚ NET-22.30.08-A)	1.1.6	ΟΙΚ 2264.1Δ:100%	Τεμ.	6	39,00	234,00		
7	Καθαίρεσεις πλινθοδομών (ΟΙΚ NET-22.04-A)	1.1.7	ΟΙΚ 2222:100%	M3	15	15,70	235,50		
8	Καθαίρεσεις ειδών υγιεινής. (ΟΙΚ NET-22.04-A.1)	1.1.8	ΟΙΚ 2222:100%	Τεμ.	25	15,00	375,00		
9	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (ΟΙΚ NET-22.10.01.M-A)	1.1.9	ΟΙΚ 2226:100%	M3	5	28,00	140,00		
10	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα.με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (ΟΙΚ NET-22.15.01.M-A)	1.1.10	ΟΙΚ 2226:100%	M3	25	56,00	1.400,00		
11	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών (ΟΙΚ NET-22.21.01-A)	1.1.11	ΟΙΚ 2238:100%	M2	65	4,50	292,50		
12	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50% (ΟΙΚ NET-22.22.02-A)	1.1.12	ΟΙΚ 2241:100%	M2	20	9,00	180,00		
13	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές Για οπές επιφανείας έως 0,05 m2 (ΟΙΚ NET-22.30.01-A)	1.1.13	ΟΙΚ 2261A:100%	Τεμ.	12	5,60	67,20		
14	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων (ΟΙΚ NET-22.45-A)	1.1.14	ΟΙΚ 2275:100%	M2	125	16,80	2.100,00		
ErgoWin							Σε μεταφορά	8.041,99	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		8.041,99	
15	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης (ΟΙΚ NET-22.51-A)	1.1.15	ΟΙΚ 5276:100%	M3	0,50	56,00	28,00	
16	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου (ΟΙΚ NET-22.53-A)	1.1.16	ΟΙΚ 2275:100%	M2	70	5,60	392,00	
17	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων (ΟΙΚ NET-22.54-A)	1.1.17	ΟΙΚ 2252:100%	M2	50	9,00	450,00	
18	Για γαρμπιλόδεμα των 250 kg τσιμέντου ανά m3 (ΟΙΚ NET-31.02.02-A)	1.1.18	ΟΙΚ 3208:100%	M3	5,50	78,00	429,00	
19	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ NET-32.01.04-A)	1.1.19	ΟΙΚ 3214:100%	M3	20	90,00	1.800,00	
20	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ NET-32.25.03-A)	1.1.20	ΟΙΚ 3223A.5:100%	M3	20	16,80	336,00	
21	Ξυλότυποι χυτών τοίχων (ΟΙΚ NET-38.01-A)	1.1.21	ΟΙΚ 3801:100%	M2	200	13,50	2.700,00	
22	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ NET-38.02-A)	1.1.22	ΟΙΚ 3811:100%	M2	20	22,50	450,00	
23	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s) (ΟΙΚ NET-38.20.02-A)	1.1.23	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.	200	1,07	214,00	
24	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων (ΟΙΚ NET-38.45-A)	1.1.24	ΟΙΚ 3873:100%	M2	220	2,20	484,00	
25	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι) (ΟΙΚ NET-46.10.02-A)	1.1.25	ΟΙΚ 4662.1:100%	M2	50	22,50	1.125,00	
26	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων (ΟΙΚ NET-49.01.02-A)	1.1.26	ΟΙΚ 3213:100%	MM	40	19,70	788,00	
27	Αρμολογήματα όψεων τοιχοδομών με ρωμαϊκό κονίαμα (κουρασάνι) (ΟΙΚ NET-71.02-A)	1.1.27	ΟΙΚ 7102:100%	M2	80	16,80	1.344,00	
28	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα (ΟΙΚ NET-71.21-A)	1.1.28	ΟΙΚ 7121:100%	M2	162	13,50	2.187,00	
29	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου (ΟΙΚ NET-72.11-A)	1.1.29	ΟΙΚ 7211:100%	M2	10	22,50	225,00	
30	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm (ΟΙΚ NET-73.34.01-A)	1.1.30	ΟΙΚ 7326.1:100%	M2	65	33,50	2.177,50	
31	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm (ΟΙΚ NET-73.33.03-A)	1.1.31	ΟΙΚ 7331:100%	M2	55	36,00	1.980,00	
32	Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm (ΟΙΚ NET-75.31.01-A)	1.1.32	ΟΙΚ 7531:100%	M2	6,50	78,50	510,25	
					Σε μεταφορά		25.661,74	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		25.661,74	
33	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm (ΟΙΚ NET-75.11.01-A)	1.1.33	ΟΙΚ 7511:100%	MM	15	9,50	142,50	
34	Ελαφρά χωρίσματα (πετάσματα) ενδεικτικού τύπου KNAUF (σύστημα W112), συνολικού πάχους 12,50mm με ή χωρίς υαλωτό τμήμα από μεταλλικό σκελετό και επένδυση σε κάθε όψη με διπλές κοινές γυψοσανίδες πάχους 12,50mm η κάθε μία , διπλής όψεως (ΟΙΚ NET-78.05.01-N2-)	1.1.34	ΟΙΚ 7809:100%	M2	135	60,00	8.100,00	
35	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης οπλισμού από την δράση χλωριόντων και την ενανθράκωση του σκυροδέματος με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης και επισκευαστικών κονιαμάτων Σε στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα σε ύψος (ΟΔΝ NET-B-95.1-A)	1.1.35	ΟΔΝ 2412:100%	M2	70	86,50	6.055,00	
36	Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron) (ΥΔΡ NET-11.02.04-A)	1.1.36	ΥΔΡ 6752:100%	Χγρ.	250	2,90	725,00	
ΣΥΝΟΛΟ (1.1)							40.684,24	
ΟΜΑΔΑ Β : ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ, ΜΟΝΩΣΕΙΣ, ΞΥΛΙΝΕΣ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΤΕΣ								
1	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων. (ΟΙΚ NET-35.02-A)	1.2.1	ΟΙΚ 3504:100%	M3	40	110,00	4.400,00	
2	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας από ξυλεία πελεκητή (ΟΙΚ NET-52.76.01-A)	1.2.2	ΟΙΚ 5276:100%	M3	0,50	560,00	280,00	
3	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές Με κάσσα 9x9 cm, περιθώρια 2x5,5 cm και στις δύο όψεις και αρμοκάλυπτρα φύλλων 2x5 cm. (ΟΙΚ NET-54.46.03-A)	1.2.3	ΟΙΚ 5448.1:100%	M2	22	106,00	2.332,00	
4	Στέγη ξύλινη ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m (ΟΙΚ NET-52.66.02-A)	1.2.4	ΟΙΚ 5267:100%	M2	15	61,00	915,00	
5	Κάλυψη οροφής με μισόταβλες (ΟΙΚ NET-52.94-A)	1.2.5	ΟΙΚ 5294:100%	M2	70	16,80	1.176,00	
6	Γαλόθυρες αλουμινίου βάρους 12-24kg/m2 με θερμοδιακοπή, ανοιγόμενες από ανοδιωμένο αλουμίνιο, μονόφυλλες, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη (ΟΙΚ NET-65.02.02-A-N)	1.2.6	ΟΙΚ 6502:100%	M2	3,50	270,00	945,00	
7	Γαλοστάσια αλουμινίου βάρους 12-24kg/m2 με θερμοδιακοπή και ηλεκτροστατική βαφή μεμονωμένα δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα ανασυρόμενα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη . (ΟΙΚ NET-65.17.07-A-N)	1.2.7	ΟΙΚ 6525:100%	M2	30	255,00	7.650,00	
Σε μεταφορά							17.698,00	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		17.698,00	
8	Συλλεκτήρας υδάτων (ντερές) (ΟΙΚ NET-72.50-A-N1)	1.2.8	ΟΙΚ 7244:100%	M2	12	73,50	882,00	
9	Κουπόλες σταθερές φυσικού φωτισμού, με διπλό θόλο, με καμπύλα φύλλα, εξωτερικά με πολυκαρβονικό και εσωτερικά με ακρυλικό (PMMA), με βάση PVC (ΟΙΚ NET-72.75.01-A)	1.2.9	ΟΙΚ 7231:100%	M2	25	390,00	9.750,00	
10	Περιθώρια δώματος (Λούκια) (ΟΙΚ NET-73.47-A)	1.2.10	ΟΙΚ 7347:100%	MM	60	9,00	540,00	
11	Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm (ΟΙΚ NET-75.31.02-A)	1.2.11	ΟΙΚ 7532:100%	M2	7	84,00	588,00	
12	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 25 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο laminated 4 mm + 4 mm) (ΟΙΚ NET-76.27.03-A)	1.2.12	ΟΙΚ 7609.2:100%	M2	24	84,00	2.016,00	
13	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου (ΟΙΚ NET-77.55-A)	1.2.13	ΟΙΚ 7755:100%	M2	25	6,70	167,50	
14	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου (ΟΙΚ NET-77.71.01-A)	1.2.14	ΟΙΚ 7771:100%	M2	135	10,70	1.444,50	
15	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως (ΟΙΚ NET-77.80.01-A)	1.2.15	ΟΙΚ 7785.1:100%	M2	175	9,00	1.575,00	
16	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως. (ΟΙΚ NET-77.80.02-A)	1.2.16	ΟΙΚ 7785.1:100%	M2	110	10,10	1.111,00	
17	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας (ΟΙΚ NET-77.84.02-A)	1.2.17	ΟΙΚ 7786.1:100%	M2	325	12,40	4.030,00	
18	Αντιδιαβρωτικές επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος (ΟΙΚ NET-77.97-A)	1.2.18	ΟΙΚ 7744:100%	M2	50	13,50	675,00	
19	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους (ΟΙΚ NET-77.99-A)	1.2.19	ΟΙΚ 7797:100%	M2	50	0,34	17,00	
20	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα (ΟΙΚ NET-79.02-A)	1.2.20	ΟΙΚ 7902:100%	M2	460	2,20	1.012,00	
					Σε μεταφορά		41.506,00	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		41.506,00	
21	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλτικό διάλυμα (ΟΙΚ NET-79.03-A)	1.2.21	ΟΙΚ 7902:100%	M2	460	2,00	920,00	
22	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένες με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες (ΟΙΚ NET-79.11.02-A)	1.2.22	ΟΙΚ 7912:100%	M2	460	13,50	6.210,00	
23	Γεωϋφασμα μη υφαντό βάρους 155 gr/m2 (ΟΙΚ NET-79.15.02-A)	1.2.23	ΟΙΚ 7914:100%	M2	1.210	2,70	3.267,00	
24	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα (ΟΙΚ NET-79.17.N-A)	1.2.24	ΟΙΚ 7244:100%	MM	170	2,10	357,00	
25	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 50 mm (ΟΙΚ NET-79.45-A)	1.2.25	ΟΙΚ 7934:100%	M2	1.210	14,00	16.940,00	
26	Αποκατάσταση σφράγισης διαμορφωμένου αρμού ανοίγματος 15 MM με ελαστομερές υλικό ψυχράς εφαρμογής (ΥΔΡ NET-10.08-A)	1.2.26	ΥΔΡ 6371:100%	Χγρ.	15	15,50	232,50	
27	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο. (ΟΙΚ NET-65.05-A)	1.2.27	ΟΙΚ 6502:100%	M2	25	175,00	4.375,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.2)						73.807,50	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)						114.491,74	114.491,74
	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2: Ή/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
1	Λέβητας χυτοσιδηρού Νερού θερμαντικής ισχύος 400.000 Kcal/h (HMX 8451.1.12)	2.1	H/M 28:100%	Τεμ.	1	11.776,80	11.776,80	
2	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 40mm 6atm (H/M 8N.2)	2.2	H/M 8:100%	MM	60	8,69	521,40	
3	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 50mm 6atm (H/M 8N.3)	2.3	H/M 8:100%	MM	70	12,72	890,40	
4	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 63mm 6atm (H/M 8N.4)	2.4	H/M 8:100%	MM	30	16,95	508,50	
5	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 100mm 6atm (H/M 8N.1)	2.5	H/M 8:100%	MM	80	25,89	2.071,20	
6	Πλαστικό σιφώνι δαπέδου 4 εισόδων (HMX 8049.2.1.N1)	2.6	H/M 1:100%	Τεμ.	4	44,99	179,96	
7	Λεκάνη αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του από πορσελάνη (HMX 8151.2)	2.7	H/M 14:100%	Τεμ.	9	195,19	1.756,71	
8	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm (HMX 8160.1)	2.8	H/M 17:100%	Τεμ.	9	161,35	1.452,15	
9	Χαρτοθήκη πλήρης πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm (HMX 8178.2.1)	2.9	H/M 14:100%	Τεμ.	9	17,27	155,43	
10	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού (HMX 8179.2)	2.10	H/M 18:100%	Τεμ.	9	23,08	207,72	
11	Εταξέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης μήκους 0.60 cm (HMX 8169.1.2)	2.11	H/M 13:100%	Τεμ.	9	21,22	190,98	
					Σε μεταφορά		19.711,25	114.491,74

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
12	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 36 X 48 cm (HMX 8168.1)	2.12	H/AM 13:100%	Τεμ.	10	23,52	235,20	114.491,74
13	Νιπτήρας πορσελάνης Πλήρης ειδικός για AMEA με καθρέπτη (HMX 8160.1N2)	2.13	H/AM 17:100%	Τεμ.	1	962,45	962,45	
14	Εγκατάσταση λεκάνης αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως από πορσελάνη με το σύνολο των εξαρτημάτων της πλήρης για AMEA (HMX 8305.N1)	2.14	H/AM 14:100%	Τεμ.	1	575,06	575,06	
15	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση - θέρμανση διαμέτρου 16X2mm ονομαστικής πίεσης 10bar (H/AM 7.N7)	2.15	H/AM 7:100%	MM	200	5,26	1.052,00	
16	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση - θέρμανση διαμέτρου 22x3mm ονομαστικής πίεσης 10bar (H/AM 7.N10)	2.16	H/AM 7:100%	MM	60	8,32	499,20	
17	Σπιράλ προστασίας σωλήνα ύδρευσης Φ31 (H/AM 7.N4)	2.17	H/AM 7:100%	MM	260	0,97	252,20	
18	Συλλέκτης Παροχών 1" πέντε αναχωρήσεων (H/AM N93.5)	2.18	H/AM 5:100%	Τεμ.	4	29,64	118,56	
19	Γωνία υδροληψίας διάστασης 16X1/2 (HMX 8037.N13)	2.19	H/AM 6:100%	Τεμ.	20	9,80	196,00	
20	Ρακόρ ορειχάλκινο αρσενικό για VPE διάστασης 16X2,5X1/2 (HMX 8037.N7)	2.20	H/AM 6:100%	Τεμ.	20	3,29	65,80	
21	Ρακόρ ορειχάλκινο αρσενικό για VPE διάστασης 18X2,5X1/2 (HMX 8037.N8)	2.21	H/AM 6:100%	Τεμ.	6	3,45	20,70	
22	Κρουνός εκροής (βρύση) κοινός ορειχάλκινος διαμέτρου 1/2 ins (HMX 8138.1.2)	2.22	H/AM 11:100%	Τεμ.	6	8,87	53,22	
23	Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου 1/2 ins (HMX 8104.1)	2.23	H/AM 11:100%	Τεμ.	10	13,85	138,50	
24	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου 4 ins (HMX 8036.9)	2.24	H/AM 5:100%	MM	20	75,05	1.501,00	
25	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό διατομής 3 X 2.5 mm ² χάλκινων αγωγών. (HMX 8766.3.2)	2.25	H/AM 46:100%	MM	100	5,66	566,00	
26	Εξαεριστήρας ελικοειδής παράθυρου διαμέτρου 300χιλ 1100 κ.μ /ώρα (HMX 8559.2.5.N)	2.26	H/AM 39:100%	Τεμ.	20	180,52	3.610,40	
27	Φωτιστικό σώμα φθορισμού στεγανό δύο (2) λαμπτήρων φθορισμού 58 W (HMX 8973.9.4.N6)	2.27	H/AM 59:100%	Τεμ.	10	123,21	1.232,10	
	ΣΥΝΟΛΟ (2)						30.789,64	30.789,64
						Αθροισμα		145.281,38
	Ενιαίο όφελος				145.281,38	x18,00%		26.150,65
						Αθροισμα		171.432,03
	Ενιαία απρόβλεπτα				171.432,03	x15,00%		25.714,80
						Αθροισμα		197.146,83
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							2.040,16
						Σε μεταφορά		199.186,99

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς			199.186,99
						Αθροισμα		199.186,99
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				199.186,99	x23,00%		45.813,01
<i>ErgoWin</i>	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							245.000,00

ΧΑΝΙΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2015
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΥΔΧ

ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΑΚΑΛΗΣ
Πολιτικός Μηχανικός

ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ
Πολιτικός Μηχανικός

ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑΚΗ
Τοπογράφος Μηχανικός

ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ
Μηχανολόγος Μηχανικός